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W  czasie  Euro  2012  celnicy  w  Polsce  mogą  zaostrzyć  swój
protest. Związkowcy wysłali w tej sprawie list do prezydenta
UEFA  Michela  Platiniego,  w  którym  informują  go  o  swoich
planach.

Z  ustaleń  portalu  Niezależna.pl  wynika,  że  celnicy  już  w
przyszłym tygodniu mogą rozpocząć akcje ostrzegawcze w całym
kraju.

– Nie chcemy, aby powstawały kolejki i nie chcemy utrudniać
życia podmiotom i osobom fizycznym mającym kontakt z organami
Służby Celnej. Prosimy zwracać się do Premiera Donalda Tuska,
który  wprowadził  w  błąd  funkcjonariuszy  Służby  Celnej  w
Kuźnicy  Białostockiej  24  września  2011r.  –  tłumaczy  szef
Związku Zawodowego Celnicy PL Sławomir Siwy.

W  liście  do  prezydenta  UEFA  celnicy  tłumaczą,  że  protest
dotyczy  dyskryminacji  funkcjonariuszy  Służby  Celnej  w
odniesieniu do innych służb mundurowych oraz braku realizacji
obietnic i zobowiązań rządu Donalda Tuska.

Poniżej publikujemy pełną treść listu do Michela Platiniego:

„Ogólnokrajowy Międzyzwiązkowy Komitet Protestacyjny w Służbie
Celnej informuje Pana Prezydenta UEFA, że od dnia 12 kwietnia
2012  roku  trwa  protest  w  Służbie  Celnej.  Protest  dotyczy
dyskryminacji polskich celników w odniesieniu do innych służb
mundurowych i braku realizacji obietnic i zobowiązań Rządu
Rzeczpospolitej Polskiej w tym zakresie.

Nasze postulaty i argumenty są ignorowane i lekceważone przez
Rząd RP.

Informujemy Pana Prezydenta, że funkcjonariusze Służby Celnej,
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podobnie  jak  miało  to  miejsce  w  styczniu  2008  roku,  mogą
zaprotestować,  a  kulminacyjny  moment  tego  protestu  może
przypaść podczas trwania EURO 2012.

Biorąc  pod  uwagę  zadania  Służby  Celnej  i  obowiązki
funkcjonariuszy  celnych  na  granicach  zewnętrznych  Unii
Europejskiej – dojazd gości i kibiców na mecze piłkarskie może
być  znacznie  utrudniony  Pragnąc  uniknąć  tej  sytuacji,
oczekując na konkretne i konstruktywne rozmowy z Rządem RP,
informujemy Pana Prezydenta o sprawie. Zapewniamy, że związki
zawodowe Służby Celnej zrobią wszystko, żeby nie dopuścić do
utrudnień – ale nie wszystko zależy od nas – to Rząd RP i
Premier Donald Tusk są zobowiązani do zażegnania kryzysu.”
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